
     
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Al Sito web Scuola 

                                                                                                            Albo Pretorio Scuola 

                                                                                                                          Atti Scuola 

 
 

                                                                                                               

                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                             

Decreto formale assunzione in Bilancio del finanziamento relativo al Progetto  
 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-181 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID\4395 del  09/03/2018  FSE PON 2014-2020 PER LA 

REALIZZAZIONE DI PROGETTI  DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO NONCHE’PER GARANTIRE 

L’APERTURA DELLE SCUOLE OLTRE L’ORARIO SCOLASTICO SOPRATTUTTO NELLE AREE A RISCHIO E IN 

QUELLE PERIFERICHE “ SCUOLA AL CENTRO”; 

 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/ 653  del 17/01/2020 FSE PON 2014-2020 PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI  

DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO NONCHE’PER GARANTIRE L’APERTURA DELLE SCUOLE OLTRE 

L’ORARIO SCOLASTICO SOPRATTUTTO NELLE AREE A RISCHIO E IN QUELLE PERIFERICHE “ SCUOLA AL 

CENTRO”; 

Autorizzazione progetti; 
 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione in bilancio nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 del finanziamento relativo 

al seguente progetto: 

 

10.1.1A-FSEPON-CA-2019-181  € 44.905,20 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A- Aggregato 02/01FONDI SOCIALI 

EUROPEI(FSE) e confluirà in:  

P02 04  10.1.1A-FSEPON-CA-2019-181 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione a Programma 

annuale 2020 

                                                                                                       

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Tania Vece 

                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 
 

 

 
                                                        Distretto scolastico n° 45 • Cod. mecc. NAIC8E5005 

Via Arcangelo Ghisleri, 182 – 80144 Napoli 

T 081 5439497 ~ F 081 5439497 




		2020-03-19T19:45:19+0100
	VECE TANIA




